S/N

BIWIN -

RESMi GAZETE iLAN TARiHi

TC KiMLiK NO

528*****396
463*****494
335*****926
114****¥*352

fLAN NUMARASI
BiRiM
BOLUM

ADI SOYADI

Zi** OZ***
Yi*** PE*rkokkx

NiHAi DEGERLENDIRME SONUC TUTANAGI

(Meslek Yiiksekokullari Igin)

30.12.2022
202212119

CARSIBASI MESLEK YUKSEKOKULU
BILGISAYAR TEKNOLOJiSI

ALES

PUAN

77,146
85,604
78,958
70,640

(a)
%35
27,001
29,962
27,635
24,724

PUANLAR
LiSANS MEZUNIYET NOTU
100'LUK (B)
SISTEM %30
88,330 26,499
84,130 25,239
82,500 24,750
75,730 22,719

BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM VE ANIMASYON

OGRETIM GOREVLISI (DERS VERECEK)

PROGRAMI
KADRO UNVANI
KADRO DERECESI
KADRO ADEDI

GIRIS SINAVI
(9]
PUAN %35

92,000 32,200

75,000 26,250

60,000 21,000

68,000 23,800

A+B+C

TOPLAM

PUAN

85,700
81,451
73,385
71,243

6
1

GIRIS SINAVI
DEGERLENDIRME
SONUCU

ASIL

YEDEK
SIRALAMAYA GIREMEDI
SIRALAMAYA GiREMEDI
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